
 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขนาก 
ที่   140 /2563 

เรื่อง  การมอบอำนาจให้ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง 
------------------------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25  ประกอบมาตรา  15  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอ่างทอง 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล 2545 และแก้ไขเพ่ิมถึง
ปัจจุบัน หมวด 11 ระเบียบเกี่ยวกับการบริหารและการปฏิบัติงาน ข้อ 240 (3) ผู้อำนวยกอง หรือหัวหน้าส่วน
ราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วนตำบลในกอง หรือส่วนราชการนั้น การมอบอำนาจให้ปฏิบัติ
ราชการแทนต้องทำเป็นหนังสือ 
  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของกองคลัง เป็นไปด้วยความถูกต้อง อำนวยความ
สะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเป็นประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้ นางพีรยา  งามสม
บุญ   ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้  เลขที่ตำแหน่ง 71-3-04-3203-001 ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้า
สำนักปลัด อบต. เรื่อง การอนุมัติรายการเกี่ยวกับการปรับปรุงบัญชีในระบบบัญชีคอมพิวเตอร์ (e-laas) ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลคลองขนาก 
   ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติงานตามอำนาจ หน้าที่ และรักษา
ผลประโยชน์ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจสรุป และรายงานผลการปฏิบัติราชการต่อ
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ อย่างน้อยปีละ 1 ครั้ง จะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนต่อไปไม่ได้ 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  26  เดือน ตุลาคม  2563 

 

 

(นายชูชาติ อินทร์ใย) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขนาก 

 


